Breno Alves Gomes– Empresário, portador da cédula de identidade nº 064510772018-7 SESP-
MA – SSP/MA e CPF nº 629.050.033-32.
OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de condicionadores de ar para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão – MA. 

VALOR TOTAL: R$ 16.350,00 (dezesseis mil, trezentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2022, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57 da Lei nº 
8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ORGÃO: 01- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 00- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão

[...]

Processo em epigrafe, RATIFICA, conforme prescreve o art. 26 da Lei 8.666/93, o processo acima identificado em 
favor da empresa GOMES REFRIGERAÇÕES E SERVIÇOS LTDA , inscrita no CNPJ sob o nº 06.947.406/0001 -62, 
com sede na Rua Tiradentes, nº 67, Centro, Lima Campos – MA, pelo valor total de R$ 16.350,00 (dezesseis mil, 
trezentos e cinquenta reais).

Alto Alegre do Maranhão - MA, em 13 de dezembro de 2022.

Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho
Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - AVISO - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: